

# Årsredovisning

---

*Heidard AB*

556862-4646

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*  
Sami Kristian Mäkelä  
2023-01-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utveckla företag och organisationer samt bedriva holdingverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202111-202210	202011-202110	201911-202010	201811-201910
Nettoomsättning	0	2 497	2 713	2 724
Resultat efter finansiella poster	-186	38 355	1 189	46
Soliditet, %	2	98	75	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att bolaget har minskat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	516 278	38 418 026
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		- 38 900 000	
Balanseras i ny räkning		38 418 026	- 38 418 026
Erhållna aktieägartillskott		151 470	
Årets resultat			- 185 773
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>51 000</i>	<i>185 774</i>	<i>- 185 773</i>

### RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:*

Balanserat resultat	185 774
Årets resultat	- 185 773
<i>Totalt</i>	<i>1</i>

*Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1
<i>Totalt</i>	<i>1</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	–	2 496 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	–	2 496 975
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	–	-15 870
Övriga externa kostnader	-113 088	-81 688
Personalkostnader	-72 685	-3 628 388
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-185 773</b>	<b>-3 725 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-185 773</b>	<b>-1 228 971</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	–	63 300
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	–	39 522 890
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-2 193
<b>Summa finansiella poster</b>	–	39 583 997
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-185 773</b>	<b>38 355 026</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	–	63 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	–	63 000
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-185 773</b>	<b>38 418 026</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-185 773</b>	<b>38 418 026</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	2	3 000 024	12 633 600
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 000 024</b>	<b>12 633 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		1 120	60 052
Kassa och bank		244 962	26 952 871
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>246 082</b>	<b>27 012 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 246 106</b>	<b>39 646 523</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>51 000</i>	<i>51 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 774	516 278
Årets resultat		-185 773	38 418 026
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>1</i>	<i>38 934 304</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 001</b>	<b>38 985 304</b>
Långfristiga skulder	3	3 148 530	–
Kortfristiga skulder		46 575	661 219
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 246 106</b>	<b>39 646 523</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

### Not 2 Finansiella anläggningstillgångar 2022-10-31

<i>Andra långfristiga värdepappersinnehav</i>	
Ingående anskaffningsvärden	12 633 600
Inköp	3 000 024
Försäljningar	-12 633 600
Utgående anskaffningsvärden	3 000 024

### Not 3 Långfristiga skulder 2022-10-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 148 530
--	-----------

## Underskrifter

Stockholm

Mats Pettersson  
Ledamot  
2023-01-12

Sami Kristian Mäkelä  
Ordförande  
2023-01-12

Mats Pettersson  
Ledamot  
2023-01-12